CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY THANH TOÁN RA TRƯỜNG
Mã sinh viên:

Họ và tên (ghi bằng chữ IN HOA có dấu):

Lớp:
Trình độ (Đại học / Cao đẳng):

Ngành:

Hình thức đào tạo (Chính quy/Vừa làm vừa học):

Ngày sinh:
Nơi sinh:
Giới tính:

Dân tộc:
Quốc tịch:

Số CMND:
Ngày cấp
Nơi cấp:

Điện thoại (di động):
Điện thoại (cố định):

E-mail:

Địa chỉ liên lạc (hiện tại):

Địa chỉ của gia đình:

Điện thoại của gia đình:

Buôn Ma Thuột, ngày …… tháng …… năm 20…

NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

Chữ ký trên giấy thanh toán ra trường này được sử dụng để đối chiếu khi nhận bằng, yêu cầu sinh viên trực tiếp ký và ghi rõ họ tên của mình, không nhờ người khác ký thay, ký hộ. Trong trường hợp chữ ký trên giấy thanh toán ra trường này và trên sổ nhận bằng không giống nhau, nhà trường sẽ từ chối phát bằng cho sinh viên.
	Xác nhận của khoa:…………………………………………..
Ngày………tháng……năm 20………

TM. KHOA ……………………………….

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của phòng  KH & QHQT
Ngày………tháng……năm 20………

TM. PHÒNG KH & QHQT
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của TT phục vụ HSSV

Ngày………tháng……năm 20………

TM. TT PHỤC VỤ HSSV

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của Thư viện

Ngày………tháng……năm 20………

TM. THƯ VIỆN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của phòng CTCT & HSSV

Ngày………tháng……năm 20………

TM. PHÒNG CTCT & HSSV

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của Đoàn TNCS HCM
Ngày………tháng……năm 20………

ĐOÀN TNCS HCM TRƯỜNG ĐHTN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của phòng Kế hoạch – Tài chính
Ngày………tháng……năm 20………

TM. PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Tôi tên là:

Đã nhận bằng tốt nghiệp

Số hiệu:
Số vào sổ:

Tất cả các thông tin trên bằng là hoàn toàn chính xác.

Buôn Ma Thuột, ngày … tháng …… năm 20…
NGƯỜI NHẬN

Lưu ý:
- Giấy thanh toán ra trường bao gồm 2 trang in trên hai mặt tờ giấy A4 và phải ghi đầy đủ thông tin, không in làm 2 tờ riêng biệt, trường hợp in làm 2 tờ các đơn vị có liên quan không ký xác nhận cho sinh viên.
- Giấy thanh toán ra trường sinh viên ký xác nhận ở tất cả các đơn vị liên quan sau đó mới về ký tại phòng Kế hoạch – Tài chính.
- Tất cả các sinh viên (kể cả hệ chính quy và hệ vừa làm vừa học) phải ký xác nhận ở tất các đơn vị liên quan và nộp về phòng Đào tạo Đại học khi nhận bằng (riêng sinh viên hệ vừa làm vừa học chỉ cần xác nhận của Khoa và phòng Kế hoạch – Tài chính)
Tra ng 2